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Zmaltretowana nadmierną eksploatacją Ziemia pilnie potrzebuje pomocy. Jennifer Gallé, dziennikarka z

pasją do ekologii udowadnia, że ludzie potrafią nie tylko niszczyć, ale i odbudowywać. Troskę o naturę

mamy w genach, a do uzdrawiania planety może dołączyć każdy z nas.

Jennifer Gallé zebrała 200 interesujących informacji i zaskakujących faktów dotyczących natury

i ekologii. Odkrywając „Sekrety Ziemi”, dowiemy się czym są japońskie kąpiele leśne i jaki

wpływ mają na ludzkie samopoczucie. Czym różni się Black Friday i Green Friday. Co Jimi

Hendrix ma wspólnego z inwazyjnym gatunkiem papugi. Co łączy piękne arboretum w Trsteno z

„Grą o tron”, a globalne ocieplenie z prehistorycznymi wirusami. Czym jest upcykling i imigracja

klimatyczna. Czy grzyby można hodować na podziemnych parkingach i jakie zastosowanie mają

zioła we współczesnej medycynie.

Książka „Sekrety Ziemi” zachęca do dbania o otaczający nas świat, zachwycający pięknem

bioróżnorodności, podsuwa pomysły na działania służące odbudowie zdewastowanego

środowiska, do których wszyscy możemy się przyłączyć i daje nadzieję, że nie pozwolimy, by

nasza planeta zmieniła się w wielkie wysypisko śmieci.

„Wszyscy czujemy, że z Ziemią dzieje się coś niedobrego. Teraz, gdy prawdopodobnie decyduje

się przyszłość naszej cywilizacji, książka Jennifer Gallé powinna być lekturą obowiązkową.”

Prof. Dominique Bourg

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Sekrety Ziemi. Klimat, miasta, bioróżnorodność –

wszystko, co dziś należy wiedzieć o naszej planecie” Jennifer Gallé, wydanej przez

Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: zmiany

klimatyczne sprawiły, że coraz więcej ludzi na całym świecie angażuje się w działalność na rzecz

środowiska, by uchronić Ziemię przed globalną katastrofą ekologiczną. A Wy, w jaki sposób

dbacie o naszą planetę? Wdrażacie w życie powszechne zalecenia i rady, czerpiecie inspiracje z

poradników, angażujecie się w społeczne akcje i projekty, a może macie własne innowacyjne

pomysły? Napiszcie nam o tym. Odpowiedź podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl

do piątku, 24 marca, do godz. 15.00. W tytule maila napiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE.

Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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